

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

**Obnova povrchu miestnych komunikácií v meste Tornaľa**

chodníky: prepoj. ul. Školskej a ul. Poštovej, ZŠ P.J. Šafárika

JKSO

EČO

Miesto

Tornaľa

IČO

00319091

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Tornaľa

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

11.7.2023

Položiek

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    |                   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                         |           |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------|-----------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 45 266,57           | 8  | Práce nadčas      | 13                             | GZS                     | 0,00      |
| 2                        |              | Montáž  | 0,00                | 9  | Bez pevnej podl.  | 14                             | Projektové práce        | 0,00      |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kultúrna pamiatka | 15                             | Sťažené podmienky       | 0,00      |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11 |                   | 16                             | Vplyv prostredia        | 0,00      |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                   | 17                             | Iné VRN                 | 0,00      |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                   | 18                             | VRN z rozpočtu          | 0,00      |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 45 266,57           | 12 | DN (r. 8-11)      | 19                             | VRN (r. 13-18)          | 0,00      |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnosť    | 22                             | Ostatné náklady         | 0,00      |
| Projektant               |              |         |                     |    |                   | D Celkové náklady              |                         |           |
|                          |              |         |                     |    |                   | 23                             | Súčet 7, 12, 19-22      | 45 266,57 |
| Dátum a podpis           |              |         | Pečiatka            |    |                   | 24                             | DPH 20,00 % z 72 523,13 | 9 053,31  |
| Objednávateľ             |              |         |                     |    |                   | 25                             | Cena s DPH (r. 23-24)   | 54 319,88 |
|                          |              |         |                     |    |                   | E Prípochy a odpočty           |                         |           |
| Dátum a podpis           |              |         | Pečiatka            |    |                   | 26                             | Dodávky objednávateľa   | 0,00      |
| Zhotoviteľ               |              |         |                     |    |                   | 27                             | Kľzavá doložka          | 0,00      |
|                          |              |         |                     |    |                   | 28                             | Zvýhodnenie             | 0,00      |
| Dátum a podpis           |              |         | Pečiatka            |    |                   |                                |                         |           |

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Obnova povrchu miestnych komunikácií v meste Tornaľa

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tornaľa

Dátum: 11.7.2023

| Kód   | Zákazka                                               | Cena bez DPH | DPH      | Cena s DPH |
|-------|-------------------------------------------------------|--------------|----------|------------|
|       |                                                       |              |          |            |
| SO 01 | prepojovací chodník z ulice Školskej na ulicu Poštovú | 9 607,95     | 1 921,59 | 11 529,54  |
| SO 06 | chodník okolo ZŠ P.J. Šafárika - časť                 | 35 658,62    | 7 131,72 | 42 790,34  |

**Celkom**

**45 266,57**

**9 053,31**

**54 319,88**

# ROZPOČET

**Stavba:** Obnova povrchu chodníkov v meste Tornaľa

**Objekt:** prepojovací chodník z ulice Školskej na ulicu Poštovú

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ:

Miesto: Tornaľa

Spracoval:

17.3.2023

| Č.         | Kód položky | Popis                                                                                                         | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                    |    |                 |                 | <b>9 607,95</b> |
| <b>1</b>   |             | <b>Zemné práce</b>                                                                                            |    |                 |                 | <b>1 697,25</b> |
| 1          | 113107141.S | Odstránenie krytu v ploche do 500 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t                              | m2 | 465,000         | 3,65            | 1 697,25        |
| <b>5</b>   |             | <b>Komunikácie</b>                                                                                            |    |                 |                 | <b>6 872,70</b> |
| 2          | 572714111.S | Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. od 20 do 40 mm | m2 | 93,000          | 6,90            | 641,70          |
|            |             | 465*0,2                                                                                                       |    | 93,000          |                 |                 |
|            |             | Súčet                                                                                                         |    | 93,000          |                 |                 |
| 3          | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                     | m2 | 465,000         | 0,50            | 232,50          |
| 4          | 577144111.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm    | m2 | 465,000         | 12,90           | 5 998,50        |
| <b>9</b>   |             | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                                    |    |                 |                 | <b>1 032,00</b> |
| 6          | 919735111.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm                                          | m  | 12,000          | 3,00            | 36,00           |
| 7          | 938909615.S | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových               | m2 | 465,000         | 0,20            | 93,00           |
| 8          | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                                | t  | 60,000          | 4,50            | 270,00          |
| 9          | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny                          | t  | 600,000         | 0,16            | 96,00           |
|            |             | 60*10                                                                                                         |    | 600,000         |                 |                 |
|            |             | Súčet                                                                                                         |    | 600,000         |                 |                 |
| 10         | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                               | t  | 60,000          | 1,95            | 117,00          |
| 11         | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                  | t  | 60,000          | 7,00            | 420,00          |
| <b>99</b>  |             | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                        |    |                 |                 | <b>6,00</b>     |
| 12         | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu                    | t  | 60,000          | 0,10            | 6,00            |

**Celkom**

**9 607,95**

# ROZPOČET

**Stavba:** Obnova povrchu chodníkov v meste Tornaľa

**Objekt:** chodník okolo ZŠ P.J. Šafárika - časť

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ:

Miesto: Tornaľa

Spracoval:

17.3.2023

| Č.         | Kód položky | Popis                      | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|------------|-------------|----------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b> |    |                 |                 | <b>35 658,62</b> |

|          |                    |                 |
|----------|--------------------|-----------------|
| <b>1</b> | <b>Zemné práce</b> | <b>5 713,31</b> |
|----------|--------------------|-----------------|

|   |  |                             |    |         |        |          |
|---|--|-----------------------------|----|---------|--------|----------|
| 1 |  | Odstránenie liateho asfaltu | m2 | 823,740 | 3,65   | 3 006,65 |
| 2 |  | Terénne úpravy              | m2 | 520,000 | 2,00   | 1 040,00 |
| 3 |  | Vytrhanie park. Obrubníkov  | m  | 290,000 | 2,90   | 841,00   |
| 4 |  | Búranie bet. Konštrukcie    | m3 | 7,506   | 110,00 | 825,66   |

|          |                    |                  |
|----------|--------------------|------------------|
| <b>5</b> | <b>Komunikácie</b> | <b>28 099,80</b> |
|----------|--------------------|------------------|

|    |  |                                                                                 |    |         |       |           |
|----|--|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 5  |  | Úprava pláne zo zhutnením                                                       | m2 | 823,740 | 0,50  | 411,87    |
| 6  |  | Výkop ryhy                                                                      | m3 | 46,260  | 8,90  | 411,71    |
| 7  |  | Osadenie parkového obrubníka vrátane dodávky betónu tr. C 16/20 s bočnou oporou | m  | 373,600 | 7,15  | 2 671,24  |
| 8  |  | Parkový obrubník 100x20x5 cm, sivý                                              | ks | 378,000 | 4,90  | 1 852,20  |
| 9  |  | Pokládka zámkovej dlažby hr. 80 mm do štrkového lôžka z kameniva hr. 40 mm      | m2 | 823,740 | 12,50 | 10 296,75 |
| 10 |  | Zámková dlažba HAKA hr. 80 mm, sivá                                             | m2 | 825,000 | 14,80 | 12 210,00 |
| 11 |  | Zásyp riečnym štrkom fr. 16/32 hr. 100 mm                                       | m2 | 41,700  | 5,90  | 246,03    |

|           |                        |                 |
|-----------|------------------------|-----------------|
| <b>99</b> | <b>Presun hmôt HSV</b> | <b>1 845,50</b> |
|-----------|------------------------|-----------------|

|    |  |                                                 |   |         |       |        |
|----|--|-------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|
| 12 |  | Odvoz na skládku                                | t | 115,000 | 4,90  | 563,50 |
| 13 |  | Poplatok za uloženie na skládke liateho asfaltu | t | 62,000  | 7,00  | 434,00 |
| 14 |  | Poplatok za uloženie na skládke betónu          | t | 53,000  | 16,00 | 848,00 |

|               |                  |
|---------------|------------------|
| <b>Celkom</b> | <b>35 658,62</b> |
|---------------|------------------|